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DERECHOS DE PETICIÓN PROXIMOS A VENCER

Sandra Mary Pereira Lizcano <Sandra.Pereira@gobiernobogota.gov.co>
Vie 27/10/2023 5:42 PM
Para:​Cristian David Florez Tellez <cristiand.florez@gobiernobogota.gov.co>;​Ricardo Andres Sanchez Vargas
<ricardo.vargas@gobiernobogota.gov.co>;​John Alexander Carrillo Pallares <john.carrillo@gobiernobogota.gov.co>;​Valentina
Salgado Rodriguez <valentina.salgado@gobiernobogota.gov.co>;​Dayhan Nathaly Benavides Avila
<dayhan.benavides@gobiernobogota.gov.co>​
CC:​Oscar Yesid Ramos Calderon <Alcalde.Chapinero@gobiernobogota.gov.co>;​John Alexander Carrillo Pallares
<john.carrillo@gobiernobogota.gov.co>;​Alfredo Enrique Caceres Mendoza <alfredo.caceres@gobiernobogota.gov.co>;​Blanca
Leidy Navarro Dominguez <blanca.navarro@gobiernobogota.gov.co>​

Buenas tardes, agradezco a ustedes dar prioridad alta a los siguientes Radicados Derechos de Petición
próximos a vencer con el fin de no dejar vencer los términos de Ley.

Area de Gestion de Desarrollo Local Chapinero 2
CRISTIAN DAVID FLOREZ TELLEZ 1

20235210111182 1
8 1

RICARDO ANDRES SANCHEZ VARGAS 1
20234213730742 1

9 1
Area de Gestion Policiva  Juridica Chapinero 4

JOHN ALEXANDER CARRILLO PALLARES 1
20235210116172 1

3 1
VALENTINA SALGADO RODRIGUEZ 3

20235210114962 1
1 1

20235210114972 1
1 1

20235210115762 1
4 1

Oficina de Atencion a la Ciudadania Chapinero 3
DAYHAN NATHALY BENAVIDES AVILA (TEMP) 3

20234603884682 1
5 1

20234603891222 1
4 1

20234603894392 1
3 1

Total general 9

Agradezco de antemano su amable atención y pronta respuesta hasta lograr el respectivo acuse de
recibo, para posteriormente solicitar el aval de atención al ciudadano  para que lo puedan cerrar
satisfactoriamente.
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Cordialmente,

Sandra M. Pereira Lizcano
Secretaría Distrital de Gobierno
Alcaldía Local de Chapinero
Mail: sandra.pereira@gobiernobogota.gov.co
Celular: 300 266 52 30


